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Protokół nr 43/2021 z XLIII sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 25 lutego 2021 roku 

od godz. 900 do godz. 1156. 
 

W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XLIII sesji Rady Miasta w dniu 25 lutego 2021 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska. 

Radny Wiesław Góreczny zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 9 „Podjęcie uchwały  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście  

w rejonie kompleksu wojskowego”. 

Dyskusja. 

Głosowanie nad wnioskiem radnego Wiesława Górecznego. 

Za głosowało 12 radnych, 5 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto 

Świnoujście w rejonie kompleksu wojskowego stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Głosowanie nad przyjęciem projektu porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 16 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XLII sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się, 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

Kolejno oddała głos Przewodniczącemu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorzowi 

Kossowi oraz Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Morskiej Janowi Borowskiemu, którzy 

przedstawili informację na temat pracy ich komisji. 
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Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

Dyskusja. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021 – 2032. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, 

głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2021 – 2032 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIII/348/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata  

2021 – 2032 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku  

od nieruchomości. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIII/349/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
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Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIII/350/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego  

w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Zieleni Miejskiej. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków Komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika 

przyrody: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIII/351/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

uzgodnienia realizacji inwestycji celu publicznego w obrębie strefy ochronnej pomnika przyrody 

stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia terminu na wniesienie opłaty  

za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia  

w miejscu sprzedaży za rok 2021 dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą  

na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Pan Paweł Sujka. 
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Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, 1 głos był przeciwny, 

przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przedłużenia terminu na wniesienie opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021  

dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLIII/352/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r w sprawie 

przedłużenia terminu na wniesienie opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 dla przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi  

załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem dot. średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020 roku. 

b/ ze sprawozdaniem z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Świnoujściu za rok 2020. 

c/ ze sprawozdaniem z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2020 roku. 

d/ z informacją w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności 

oraz praca społecznie użyteczna. 

 

Sprawozdania i informacja zostały przedstawione radnym.  

Dyskusja. 

Sprawozdania i informacja zostały przyjęte i stanowią kolejno załączniki nr 15, nr 16, nr 17 i nr 18  

do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Radna Sylwia Marszałek poprosiła delegata Rady Miasta Świnoujście do Celowego Związku Gmin 

R-XXI, radnego Jana Borowskiego o przesłanie informacji w jaki sposób odbyło się głosowanie nad 

budżetem na rok 2021, czy był w Celowym Związku Gmin R-XXI, czy głosował za tym budżetem, 

jak wyglądał stosunek głosów. 

 

Ad. pkt 12 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLIII sesji Rady Miasta w dniu 25 lutego 2021 r. o godzinie 1156. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 19 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


